(c. 102r) Et de presentatione litterarum et processus huiusmodi dictusr
Manfredinus rogavit et voluit fieri debere publicum instrumentum per me
notarium infrascriptum. Actum Ianue, in camera dicti domini abbatis, anno
dominice nativitatis millesimo CCC°XI° inditione nona, die XVI* aprilis,
post nonam et ante vesperas, presentibus testibus fratre Michaele de Cunio,
fratre Nicolino de Yporea, fratribus domus sive ecclesie Sancti Iohannis
Ierosolimitani Ianuensis, et Petro Grullo de Saona notario.

2 natus nel margine esterno al posto di filius b segue depennato et legi fecit Cet ip-
sas-infrascriptum nel margine esterno dsegue depennato forma ¢segue depennato in
Domino sempiternam Fsegue depennato quod 8 cosi b segue depennato ecclesia
ticorr.sua  Jpredicta sit sede nel testo k apostolicum nellinterlinea ! presbiterum
nellinterlinea su ipsum depennato M segue depennato in vobis " eis nell’interlinea su ip-
sis depennato ° eundem ripetuto P nel testo segue lanue dsegue depennato lim
* segue depennato Fredericus
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211
1311 aprile 16, in capitulo ecclesie Sancti Donati

Manfredino, figlio del notaio Giacomo di Santa Savina, presenta al pre-
posito e ai canonici della chiesa di San Donato le lettere di cui al n. 210.

Nel margine interno: « Factum ». Si veda n. 212.

Presentatio dictarum litterarum et processus

In nomine Domini amen. In presentia mei notarii et testium infrascripto-
rum, dictus Manfredinus dictas litteras papales et dictum processum factum
et habitum super ipsis litteris per prefatum executorem presentavit et legi
fecit discretis viris domino Oberto de Cucurno preposito, presbitero Bene-
venuto de Canova de Clavaro, presbitero Francischo de Fontemarosso et
Phylippo, nato quondam Oberti de Florentia, canonicis ecclesie Sancti Do-
nati Ianuensis, nunc solis residentibus in ipsa, et de presentatione litterarum
et processus huiusmodi precepit fieri publicum instrumentum per me dic-
tum notarium infrascriptum. Actum Ianue, in capitulo dicte ecclesie Sancti
Donati, anno dominice nativitatis millesimo CCC°XI°, inditione nona, die
XVI aprilis, circa vesperas, presentibus testibus presbitero Nicolao de Sexto,
presbitero Francischo de Ast, capellanis etusdem ecclesie Sancti Donati?, et
Petro Grullo de Saona notario.

2 Sancti Donati nell’interlinea.

212

1311 aprile 16, in capitulo ecclesie Sancti Donati

Il preposito e i canonici della chiesa di San Donato accolgono Manfredino,
figlio del notaio Giacomo di Santa Savina, come canonico.